

Nr.	132	din 29/07/2025
CLIENT:	SPP Bubuieci	
PROIECT	Echipament de aerisire, umbrire și ventilare pentru dotarea serei didactice	
SERA TUNEL 10m x 42,5m		



DEVIZ DE CHELTUIELI

SISTEM DE UMBRIRE SERA TIP TUNEL 10m x 42.5m

Denumire produs	Cantitatea, Un.	Pret, Lei/un	Suma, Lei
Profilul 50x50x3.00x9600 mm.), buc.	3	1 139.00	3 417.00
Profilul 40x40x2.00x400 mm.), buc.	2	107.20	214.40
Profilul 50x50x2.00x2400 mm.), buc.	2	509.20	1 018.40
Conducta 42x1,50x3300 mm.), buc.	4	710.20	2 840.80
Clemă Ovală 50x60 1,5 mm.), buc.	2	176.88	353.76
Clema 80x80x2.00mm), buc.	23	198.32	4 561.36
Clemă completă 50x50), buc.	42	150.08	6 303.36
Conducta 32x1,50x5120mm), buc.	18	627.12	11 288.16
Teavă 32x1,50x2620 mm), buc.	4	251.92	1007.68
Conducta 34x3,00x3090 mm.), buc.	3	479.72	1 439.16
Casetă suport cortină 50x50 clemă), buc.	7	321.6	2 251.20
Semi-clemă), buc.	18	160.8	2 894.40
Perdele 32 mm Profil Umeraș clemă baston), buc.	7	176.88	1 238.16
Frete 32 Role Hanger Clemă de trestii), buc.	21	113.90	2 391.90
Dispozitiv de conectare a conductei de împingere), buc.	7	221.10	1 547.70

Conexiune conductă Pinion cortină 1 1/4"), buc.	7	77.72	544.04
Double Gear Leagăne 4920x3,00 mm), buc.	4	526.62	2 106.48
Caseta de draperii), buc.	4	99.16	396.64
Frânghie de oțel 3 mm ,m	138	10.72	1 479.36
Mouse-întinsător de frânghie), buc.	28	97.82	2 738.96
Dublă Colieră din plastic pentru perdea D 19 mm), buc.	60	5.36	321.6
Clemă simplă din plastic pentru perdea D 19 mm), buc.	60	4.69	281.4
Linie din plastic 1800 metri. minge 20 mm.), buc.	1	12 060.00	12 060.00
Distanțiere pentru greutatea ecranului termic 65x40x5mm), buc.	168	42.88	7203.84
Agrafe de greutate din plastic pentru perdele), buc.	84	4.69	393.96
Teava de aluminiu 19x1,20x6000 mm.), buc.	28	814.72	22812.16
Piesă de ghidare a țevii din aluminiu de 19 mm), buc.	49	49.58	2429.42
Comutator Cortina Motor 0,55 Kw), buc.	1	25 922.30	25 922.30
Panou electric automat unu motor cu senzor de temperatura), buc.	1	34 036.00	34 036.00
Șurub din oțel M8x100), buc.	6	20.1	120.6
Șurub din oțel M8x45), buc.	22	16.08	353.76
Șurub din oțel M8x30), buc.	166	13.4	2224.4
Șurub din oțel M8x70), buc.	18	18.76	337.68
Material umbrire (2.5x12),m.l	204	502.5	102 510.00
Montare sistem de umbrire), buc.	1	27 760.00	27 760.00
Transport materiale beneficiar	1	1 200.00	1 200.00
Pret fara TVA,Lei			290 000.00
Suma TVA,Lei			58 000.00
Pret cu TVA, Lei			348 000.00

"SOLAR NOVA – SERVICE" srl C/F:1020600031568
 BC" Moldindconbank" S.A. fil. Durlști
 C/B: MOLDMD2X357
 Contul/IBAN: MD91ML000000002251157424
 Mun. Chisinau, or. Durlști, str. Stefan Voda 15, of. 66

DIRECTOR: DUMBRAVEANU RUSLAN

I.s.